
Id: PPFZO-VDMPD-EKVDR-BWODK-DARTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/248/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Białystok. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 
230 i Nr 106 poz. 675) w związku z art. 16a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach ( Dz. U. z 2007 r. Nr 39, 
poz. 251 i Nr 88, poz. 587, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 79, poz. 
666) oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145 i Nr 152, poz. 1018 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Choroszcz z Miastem Białystok porozumienia 
międzygminnego powierzającego Miastu Białystok zadanie własne Gminy w zakresie odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych w związku z realizacją przez Miasto projektu pn. „Zintegrowany system gospodarki 
odpadami dla aglomeracji białostockiej”. 

2. Upoważnia się Burmistrza Choroszczy do podpisania porozumienia określającego zasady współdziałania 
stron przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Choroszczy, ul. Dominikańska 2 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida


